

Marka z jakością

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Skarpie” zdobyła tytuł laureata w prestiżowym konkursie „Marka z Jakością”. Jest to pierwszy tego typu laur w polskiej spółdzielczości.

Organizatorem Konkursu „Marka z Jakością” jest magazyn „Zarządzanie Jakością”, który ukazuje się na polskim rynku od roku 2005, jako jedyne czasopismo poświęcone tematyce zarządzania jakością o tak dużej dostępności. Konkurs ten wyznacza nowy standard na polskim rynku na-

gród jakości, gdyż sposób oceny uczestników Konkursu jest wielostopniowy. Konkurs ma charakter publiczny oraz zagwarantowana jest całkowita apolityczność.

Upublicznienie informacji o wszystkich etapach realizacji Konkursu poprzez specjalne oznaczenie siedziby Spółdzielni (naklejki konkursowe), znaki weryfikacyjne na firmowych stronach WWW, zamieszczenie pełnej i aktualizowanej listy uczestników Konkursu to rozwiązania przełomowe i zmierzające do podniesienia wiarygodności nagród jakości w Polsce

Jednym z najważniejszych innowacyjnych rozwiązań jest możliwość doskonalenia systemów zarządzania jakością uczestników

Konkursu. Ocena prowadzona w ramach Konkursu wkomponuje się w system zarządzania jakością danej organizacji, a dokładniej w sferę oceny jego skuteczności (do czego obliguje norma). Rozwiązanie to można porównać do auditu wewnętrznego przeprowadzanego przez stronę niezależną, ale posiadającą duże kompetencje.

- Wynik konkursu po raz kolejny dowodzi, że Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Skarpie” działa zgodnie z europejskimi standardami. Niezależna ocena ekspertów jest również dobrą okazją do doskonalenia usług oraz coraz lepszego działania na rzecz naszych mieszkańców - podkreśla Wojciech Pronobis, prezes SM „Na Skarpie”.

Zsypy, zostawić czy nie?

Jedni je chwala, bo dzięki nim wyrzucanie śmieci zajmuje mało czasu.

Inni na nie narzekają, mówiąc, że są nieestetyczne, brzydko pachną i powodują wyleganie się robactwa. Jak pokazują nasza sonda opinii mieszkańców wieżowców na temat zsyków są podzielone. Co na to Spółdzielnia Mieszkaniowa?

- Generalnie w krajach zachodnich odchodzi się od zsyków. Na naszym osiedlu nie zamontowaliśmy ich w budynkach CHU i mieszkańcy nie narzekają na ich brak. Nie ma przykrych zapachów podczas upałów i nie lęgną się insekty. W budynkach, w których są zsyki porządku pilnują gospodarze domów, ale gdyby opinia większości mieszkańców była taka, że zsyki są już przeżytkiem i lepiej je zlikwidować, to na pewno tak by się stało – mówi Wojciech Piechota, wiceprezes SM Na Skarpie.

Jaka jest Twoja opinia na temat zsyków? Napisz: widok@smnaskarpie.pl

Teresa Podobieńska

- I tak wychodzę na zewnątrz i bez kłopotu mogłabym wyrzucić śmieci do śmietnika. Zsyk mi bardzo dokucza, bo mieszkam na parterze, mam go zaraz obok kuchni, wdycham przykre zapachy. Bez zsyków byłoby estetyczniej.



Dawid Plitta

- Osobiście robaków nie widziałem przy zsyku, ale wiem, że mieszkańcy się skarżą, że są przykre zapachy. Uważam, że lepiej by było, żeby nie było zsyków, można przecież bez kłopotu zjechać na dół windą i wyrzucić śmieci.



Zdzisław Górecki

- Zsyki mogą być, mnie nie przeszkadzają. U nas w bloku jest kulturalnie, nie ma robactwa, wprawdzie ja mieszkam na pierwszym piętrze, więc do śmietnika nie miałbym daleko. I tak z kartonami schodzę na dół.



Podziel się jednym procentem

Pomóż tym, którzy mimo swej niepełnosprawności chcą żyć aktywnie i czuć się potrzebni.

Przeznacz swój jeden procent podatku na rzecz Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych Ruchowo „ZAWSZE RAZEM”. Numer konta Stowarzyszenia: PKO BP 9310 2050 1100 0094 02 01 3401 32. Stowarzyszenie jest Organizacją Użytku Publicznego KRS 0000258722.

Rozliczając PIT nie musisz nic robić, podaj tylko numer KRS w odpowiedniej rubryce. Pieniądze za Ciebie przeleje Urząd Skarbowy.

Widok ze Skarpy” - bezpłatny magazyn mieszkańców

Spółdzielni Mieszkaniowej

„Na Skarpie”,

Wydawca: SM „Na Skarpie”,

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6, 87-100 Toruń.

Wojciech Piechota

tel. (056)648-66-22, fax. (056) 648 61 00),

e-mail: widok@smnaskarpie.pl

Redaktor naczelny: Dorota Gładkowska, 668-339-790

Druk:

Drukarnia

ul. Ołowiana 10, 85-461 Bydgoszcz

Redakcja nie zwraca tekstów nie zamówionych, zastrzegamy sobie

prawo do zmiany tytułu, skracania i redagowania nadesłanych

tekstów. Redakcja może odmówić zamieszczenia reklamy

bez podania przyczyny.